
男子 男子 男子 男子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
沖縄県高校最高記録      　　8:45.32   宮里　　圭(コザ高)  　　          2005
沖縄県中学記録　　　　　　　8:48.1    新垣　魁都（城北中）　　 　 　　　2010

 決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11   11 上原大輝(2) 知念高校 9:17.2

  2   9    9 ﾏｰｼｭｼｮｰﾝ･ｸﾘｽﾄﾌｧｰ(2) コザ高校 9:18.3

  3   6    6 與那嶺悠歩(1) コザ高校 9:27.6

  4   2    2 與那嶺流夏(2) コザ高校 9:39.8

  5   8    8 石原昌治(1) コザ高校 9:43.4

  6  10   10 古城武士(3) 知念高校 9:45.5

  7  13   13 宇地原辰紀(2) 知念高校 9:47.4

  8   7    7 仲村康助(1) コザ高校 9:52.2

  9   1    1 上原大地(2) コザ高校 9:54.8

 10   3    3 西銘海斗(2) コザ高校 9:56.7

 11   4    4 伊禮快(3) コザ高校 10:00.4

 12  20   94 嘉手納健(2) 首里東高校 10:18.0

 13  16   16 永山匠(2) 知念高校 10:26.4

 14  14   14 田中一貴(2) 知念高校 10:35.0

 15  15   15 新垣源朗(2) 知念高校 11:09.3

 16  17   17 川田晃朋(2) 知念高校 11:48.6

 17  19   19 岡渓斗(1) 真志喜中学 12:18.0

 18  18   18 山本世那(3) 興南中学 12:22.6

  5    5 大城貫太(3) コザ高校 DNS

 12   12 田島光(2) 知念高校 DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ５０００５０００５０００５０００ｍｍｍｍ
 沖縄県記録　　　　 　   14:07.81  宮城　普邦(早稲田大学)                2006
 沖縄県高校記録　        14:30.80  新垣　魁都(那覇高)　　　　            2011

 タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   40 砂川敏也(4) 沖縄国際大学 16:18.7

  2  10   42 桐原浩樹(2) 沖縄国際大学 17:00.5

  3   3   35 平良長真 沖縄陸協 17:21.2

  4  11   43 金城智大(1) 沖縄国際大学 17:29.5

  5   2   34 神谷光明 黄金森ﾗﾝﾅｰｽﾞ 17:40.8

  6   5   37 嶺井悠吾(2) 南部工業高校 18:13.6

  7   4   36 島袋涼(3) 南部工業高校 18:46.3

  8  12   44 中程絢也(1) 沖縄国際大学 20:43.2

  9   7   39 城間博人(1) 南部工業高校 20:55.1

  1   33 正林淳 海上自衛隊沖縄 DNS

  6   38 嘉陽茶亜里(3) 南部工業高校 DNS

  9   41 下地晃太(2) 沖縄国際大学 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2   46 宮平健太郎(2) コザ高校 15:29.0

  2  14   58 與儀達朗(3) 那覇西高校 15:35.9

  3   5   49 永井秀樹(4) 沖縄国際大学 15:46.9

  4   3   47 平良耕陽(2) コザ高校 15:48.0

  5   1   45 城間大知(3) コザ高校 15:49.1

  6   7   51 今手亮(3) 沖縄国際大学 15:54.4

  7   9   83 知念寛弥(2) 沖縄国際大学 16:26.6

  8   8   82 仲間樹(3) 沖縄国際大学 16:30.8

  9  15   90 根間優樹(3) 那覇西高校 17:22.6

 10  13   57 城間孝仁(3) 那覇西高校 17:26.0

 11  16   93 新崎健(3) 那覇西高校 19:42.9

  4   48 神里裕司(1) コザ高校 DNS

  6   50 長尾蓮(4) 沖縄国際大学 DNS

 10   64 照屋友貴(2) 沖縄国際大学 DNS

 11   55 仲村渠昌彰(2) 沖縄国際大学 DNS

 12   68 喜屋武佑樹(1) 沖縄国際大学 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2   46 宮平健太郎(2) コザ高校 15:29.0

  2  14   58 與儀達朗(3) 那覇西高校 15:35.9

  3   5   49 永井秀樹(4) 沖縄国際大学 15:46.9

  4   3   47 平良耕陽(2) コザ高校 15:48.0

  5   1   45 城間大知(3) コザ高校 15:49.1

  6   7   51 今手亮(3) 沖縄国際大学 15:54.4

  7   8   40 砂川敏也(4) 沖縄国際大学 16:18.7

  8   9   83 知念寛弥(2) 沖縄国際大学 16:26.6

  9   8   82 仲間樹(3) 沖縄国際大学 16:30.8

 10  10   42 桐原浩樹(2) 沖縄国際大学 17:00.5

 11   3   35 平良長真 沖縄陸協 17:21.2

 12  15   90 根間優樹(3) 那覇西高校 17:22.6

 13  13   57 城間孝仁(3) 那覇西高校 17:26.0

 14  11   43 金城智大(1) 沖縄国際大学 17:29.5

 15   2   34 神谷光明 黄金森ﾗﾝﾅｰｽﾞ 17:40.8

 16   5   37 嶺井悠吾(2) 南部工業高校 18:13.6

 17   4   36 島袋涼(3) 南部工業高校 18:46.3

 18  16   93 新崎健(3) 那覇西高校 19:42.9

 19  12   44 中程絢也(1) 沖縄国際大学 20:43.2

 20   7   39 城間博人(1) 南部工業高校 20:55.1



    女子 女子 女子 女子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
 沖縄県記録      　　　　9:22.39   上間　静香(豊見城南高)    　　        1994
 沖縄県高校記録          9:22.39   上間　静香(豊見城南高) 　　           1994
 沖縄県中学記録　　　　　9:41.81   伊敷　美和（高嶺中）　　　　　　　　　1995

 決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9   28 津波古美月(3) 沖縄国際大学 10:31.0

  2  11   30 大城真紀(2) 沖縄国際大学 10:48.7

  3   2   21 比嘉千菜乃(2) コザ高校 11:12.6

  4  12   31 川端芙由子(2) 沖縄国際大学 11:21.7

  5   3   22 比屋根夏南(2) コザ高校 11:25.0

  6  13   32 崎山愛美(1) 沖縄国際大学 11:26.9

  7   1   20 下地瑠依奈(3) コザ高校 11:31.2

  8   5   24 新垣結(2) コザ高校 11:42.3

  9   8   27 伊良波秋子(4) 沖縄国際大学 11:49.3

 10   4   23 松堂ミリア(2) コザ高校 12:04.6

 11   6   25 當真千春(2) コザ高校 12:08.3

 12   7   26 神谷陽子 沖縄陸協 12:10.4

 10   29 與那城綾音(3) 沖縄国際大学 DNS

凡例（DNS:欠    場）


